
1Č
: 0

00
88

45
3 bi

č:
 C

Zu
v0

88
4.

55
- 2

4 
-

*

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO: 00088455, DIČ: CZ00088455 
bankovní spojení:  
(dále jen „vlastník" či „Správa KRNAP") 
a
Na konci světa s.r.o.
se sídiem Soukenická 1194/13, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená Petrem Mlejnkem, jednatelem 
IČO: 02111764
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 215738 
(dále jen „uživatel")

uzavírají tento

Dodatek č.2
dohody o užívání pozemků

č. SMLJ-22-711/2020

I.
Úvodní ujednání

Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2020 dohodu o užívání pozemků pro transport materiálu nákladními 
motorovými vozidly s vyšší celkovou hmotností, ve znění dodatku č.1 ze dne 6.4.2021. 
Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k rozšíření stavebního záměru uživatele v podobě další stavby, 
shodly se smluvní strany na následujícím dodatku č. 2 k uvedené dohodě č. SMLJ-22-711/2020:

II.
Předmět dodatku

Ustanovení čl. II se mění a nově zní :
Správa KRNAP touto dohodou vyjadřuje souhlas, aby uživatel pozemky specifikované v čl. I, resp. 
jejich části, jež jsou graficky vyznačeny v mapovém zákresu v příloze č.l., která je nedílnou součástí 
této dohody, užíval v rámci staveb „REKONSTRUKCE CHATY SEVERKA, objekt č.p.69, parc.č. 
st.243/1, LV 422, k.ú. Pec pod Sněžkou [718637]“, „Stavební úpravy chaty, parc.č. 394/1,664, 
k.ú. Pec pod Sněžkou [718637], LV 422“ a „HOSPODÁŘSKÁ BUDOVA, parc.č. st.243/2, 390, 
392/3, k.ú. Pec pod Sněžkou [718637]“ pro transport materiálu nákladními motorovými vozidly 
s vyšší celkovou hmotností. Uživatel prohlašuje, že mu je stav pozemků dobře znám a že jsou 
způsobilé pro užíváni ke smluvenému účelu.
Jiný přístup přes pozemky specifikované v čl. I anebo přes další pozemky, s nimiž Správa KRNAP 
hospodaří, není uživateli povolen.

V ustanovení čl. V, věta první se ruší a nahrazuje se následovně:
Doba užívání se sjednává v termínu od nabytí platnosti této dohody, nejpozději do 30.6 2023, platnosti 
dohoda nabývá dnem podpisu smluvními stranami.

Do ustanovení čl. V se dále doplňuje o následující odstavec:
Za užívání předmětných částí pozemků specifikovaných v článku I a II., ve vtahu ke stavbě 
„HOSPODÁŘSKÁ BUDOVA, parc.č. st.243/2, 390, 392/3, k.ú. Pec pod Sněžkou [718637]“ se 
sjednává dohodou smluvních stran úhrada, která je stanovena ve výši 1% z celkových vynaložených 
nákladů na rekonstrukci. Na základě předpokládaných vynaložených nákladů se výše úhrady spojená 
s touto stavbou sjednává min. ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), případný 
doplatek bude uhrazen před povolením k užívání stavby na základě sdělení skutečně vynaložených 
nákladů na stavbu. Sjednaná částka bude uhrazena na základě faktury Správy■ KRNAP zaslané na 
adresu uživatele v termínu splatnosti uvedeném ve faktuře. Zaplacením se rozumí připsání čás
účet Správy KRNAP. Obdobně bude postupováno v případě následného doplatku úhrady. '•/

Ostatní části dohody o užívání pozemků zůstanou beze změny.

strana l



Závěrečná ujednání
Dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany tímto souhlasí 
se zveřejněním celého znění smlouvy včetně jejích dodatků v registru smluv. Dnem zveřejnění 
v registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti.
Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, dva stejnopisy přebírá uživatel a ostatní jsou určeny 
pro Správu KRNAP. Účastníci prohlašují, že jsou si vědomi právních následků spojených s uzavřením 
tohoto dodatku a že jej uzavírají na základě svobodné, vážné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku.

Ve Vrchlabí dne 22. 11. 2021

Petr Mlejnek, jednatel 
uživatel

Za správnost:

4 V

strana 2


		2021-11-23T11:02:22+0100
	Eva Kúřilová




